
UCHWAŁA NR XIX/210/2021 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet przewodniczącemu organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej oraz członkom organu wykonawczego jednostki pomocniczej 

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/39/2015 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 19 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia 
zasad przysługiwania diet przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej oraz członkom 
organu wykonawczego jednostki pomocniczej §1. 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Za udział w posiedzeniach Rady Gminy Nurzec-Stacja sołtysom oraz przewodniczącemu 
rady osiedla przysługuje dieta  w wysokości 120,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82099CBC-0083-42FA-9491-9D57989B0D45. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


